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CEVRE VE ORMAN BAKANLIGI

Basm ve Halkla iliskiler Miisavirligi — Bilgi Edinme Birimi

Say1 :B.l8.0.BH1.0.00.00/610.0lgzli 0f/9.12008
Konu : A. Jale AGIRBAS’ 1n
7/4553 Esas No’ lu Yazili Soru Onergesi

TURKIYE BUYUK MILLET MECLiSI BASKANLIGINA
(Kanunlar ve Kararlar Dairesi Baskanhg)

Ilgi  : TBMM’ nin 28.07.2008 tarih ve A.01.0.GNS.0.10.00.02-8035 sayil1 yazist.

Ilgi yazi ekinde alinan, Istanbul Milletvekili Sayin A.Jale AGIRBAS’ mn 7/4553 esas
sayili yazili soru Onergesi Bakanligimizea incelenmis olup, cevabi yazimiz ilisikte
gonderilmektedir.

Arz ederim.

Prof.
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Cevabi yazi (1 sayfa)

DAGITIM:
Geregi: Bilgi:
Tiirkiye Biyiik Millet Meclisi Bagkanlii Bagbakanlik

(Kanunlar ve Kararlar Dairesi Bagkanlig1)
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ISTANBUL MILLETVEKILI SAYIN A. JALE AGIRBAS’ IN
7/4553 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ONERGESI HAKKINDA
CEVRE VE ORMAN BAKANLIGI’NIN CEVABI

SORU 1. Antalya-Kursunlu Selalesi yakiminda acgilan tas ocaginin ¢evreye verdigi
iddia edilen tahribatin tespit edilmesi amaciyla herhangi bir ¢alisma yapimis mudir?
Yapilmuissa, sonuglart nelerdir? Calisma yapilmamigsa, neden buna gerek duyulmamigtir?

CEVAP 1. S6z konusu tas ocagl; Antalya Valiliginin istedi ilizerine Bakanhimiz
personeli olan degisik meslek gruplarindan olusturulan bes kisilik bir komisyon tarafindan
(5.03.2007 tarihinde incelenmistir. Daha sonra, Bakanligimizdan bir sube miidiiriiniin de yer
aldig1 Antalya Valilifince olusturulan komisyon tarafindan 01.04.2008 tarihinde ikinci bir
inceleme yapilarak rapor diizenlenmistir

05.03.2007 tarihinde yamlan incelemelerde; faaliyet sliresince, kesinlikle galeri
yontemiyle patlatma yapilmamasi, kimyasal madde kullamlmamasi, alici ortama degarj,
standartlarina aykin desarj yapilmamasi, yakiminda bulunan dere yataklarina kesinlikle pasa
malzeme atilmamas: kaydi ve sartiyla séz konusu sahada, II. Grup Maden isletmeciligi
yapilmasinda herhangi bir sakinca bulunmamigtir, 01.04.2008 tarihinde yapilan incelemelerde
ise ocakta lagim usulii delme-patlatma yapildigi ve bu metodun yeralti suyuna zarar
vermeyecegi tespit edilmigtir.

SORU 2. Tasocagimn foaliyetlerine devam etmesi halinde, kiylere de su saglayan
Kursunlu Selalesi suyunun kuruma tehlikesi bulunmakta midir? Bakanhk bunu énlemek igin
ne tiir tedbirler alacaktir?

CEVAP 2. Tas ocagimn faaliyetlerine devam etmesi halinde Kursunlu Selalesine bir
etkisi bulunmayacaktir. Esasen Kursunlu Selalesi ve Selaleyi besleyen Kalabakli Kaynag:
Antalya Kent Merkezinin de i¢inde bulundugu, Kirkgbzler karstik sisteminin bir pargasidir.
Traverten havzalarinin bosalimlar birbirleriyle dogrudan baglantihidirlar ve traverten alaninin
herhangi bir noktasindaki su kullammu ¢ekilen suyun miktan ile orantili olarak tiim sistemi
etkilemektedir. Bir baska deyisle; Duraliler icme suyu kuyularindan alinan sular, Kepez
{istiinde agilan derin kuyulardan alinan sular, Varsak ve Koyunlar' daki kuyular v.b. Kalabakl
Kaynaginin bogalimi ile dogrudan baglantilidirlar ve birbirlerini etkilemektedirler. Kursunlu
Selalesini besleyen Kalabakli Kaynaginda ve Selale suyunun debisinde gegmis yillara gore bir
azalig oldufu gergektir. Ancak bu azalma tiim bolgeyi etkileyen kuraklik ve kiiresel 1sinma ile
alakali olup, tag ocaginin faaliyetiyle bir ilgisi yoktur.

SORU 3. Su kaynakiar: stratejik éneme sahip hale gelmigtir. Stratejik oneme haiz olan
su kaynaklarim korumasim saglamak Bakanligin gorev alani icerisindedir. Cevresindeki su
kaynaklarim  kuruttugu iddia edilen tag ocagimn faaliyetine devam etmesine miisaade
edilecek midir?

CEVAP 3. Yapilan incelemelerde tag ocaginda kullanilan patlatma sisteminin yeralt:
suyuna bir etkisinin olmayaca@ tespit edilmistir. Kuyularin ve kaynaklarin korunmasiyla
ilgili olarak Bakanligimizca gereken titizlik gosterilmektedir. '
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